



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

THX CONSULT APS

ØSTERGADE 42, 1100 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Jens Benzer

CVR-NR. 33 15 22 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	THX CONSULT ApS Østergade 42 1100 København K
	CVR-nr.: 33 15 22 56
	Stiftet: 9. september 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jenz Benzer Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Vurdering af datterselskaber

Datterselskabet er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datterselskabets årsrapport indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udskrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 3.313.465 mod DKK 12.762.228 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.940.074.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets indtjening, soliditet og finansiering er fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		3.359.253	12.813.475
Eksterne omkostninger.....		-8.800	-10.000
DRIFTSRESULTAT.....		3.350.453	12.803.475
Andre finansielle omkostninger.....	2	-36.988	-41.247
RESULTAT FØR SKAT.....		3.313.465	12.762.228
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		3.313.465	12.762.228
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.359.253	12.813.475
Anvendt af tidligere års overskud.....		-45.788	-51.247
I ALT.....		3.313.465	12.762.228

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		14.926.676	13.980.892
Finansielle anlægsaktiver.....	3	14.926.676	13.980.892
ANLÆGSAKTIVER.....		14.926.676	13.980.892
AKTIVER.....		14.926.676	13.980.892

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		14.063.684	13.117.900
Overført overskud.....		-203.610	-157.822
EGENKAPITAL.....	4	13.940.074	13.040.078
Gæld til kapitalejer.....		956.747	919.949
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	956.747	919.949
Anden gæld.....		29.855	20.865
Kortfristede gældsforpligtelser.....		29.855	20.865
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		986.602	940.814
PASSIVER.....		14.926.676	13.980.892
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
 Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.988	41.247		
	36.988	41.247		
 Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		862.992		
Kostpris 31. december 2016.....		862.992		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		13.117.900		
Årets opskrivninger		945.784		
Opskrivninger 31. december 2016.....		14.063.684		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		14.926.676		
<p>Datterselskabet er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datterselskabets årsrapport indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udskrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.</p>				
 Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	13.117.900	-157.822	13.040.078
Andre reguleringer.....		-2.413.469		-2.413.469
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.359.253	-45.788	3.313.465
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	14.063.684	-203.610	13.940.074

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til kapitalejer.....	919.949	956.747	0	956.747	
	919.949	956.747	0	956.747	

Eventualposter mv.**6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
